— 1 —

上海市青浦区农业农村委员会文件

青农委〔2021〕277号

上海市青浦区农业农村委员会

关于青浦区 2021 年水稻良种补贴资金的通知

上海良金种业发展有限公司：

根据区农业农村委员会、区财政局《关于印发<青浦区农作

物生产补贴实施细则>的通知》（青农委〔2020〕192号）文件

精神，对水稻良种实行物化补贴，其中，常规稻 36元/亩，杂交

稻 60元/亩（不足部分农户自筹）。

2021年我区水稻种植面积 124713.67亩，其中，常规水稻种

植面积为 78562.83亩，杂交水稻种植面积为 46150.84亩。良种

补贴总金额 5597312.28 元，其中常规水稻补贴金额 2828261.88

元，杂交水稻补贴金额 2769050.4元（详见附件）。

2021 年全区水稻供种企业是上海良金种业发展有限公司，

本次水稻良种补贴资金由区财政直接拨付到供种企业。供种单位

要认真做好种子供应台账与归档工作。

— 2 —

特此通知。

附件：青浦区 2021年水稻良种补贴资金表

上海市青浦区农业农村委员会

2021年 10月 15日

— 3 —

附件：

青浦区 2021 年水稻良种补贴资金表

单位：亩、元

街镇 水稻面积 补贴资金

常规稻 杂交稻

面积 补贴资金 面积 补贴资金

合计 124713.67 5597312.28 78562.83 2828261.88 46150.84 2769050.4

赵巷 4280.69 167328.84 3729.69 134268.84 551 33060

徐泾 966.6 34797.6 966.6 34797.6 0 0

华新 6076.34 333135.6 1310.2 47167.2 4766.14 285968.4

重固 10924.21 547754.52 4487.42 161547.12 6436.79 386207.4

白鹤 13149.84 700536.96 3685.56 132680.16 9464.28 567856.8

朱家角 21317.97 806638.92 19684.97 708658.92 1633 97980

练塘 20345.33 804307.32 17350.52 624618.72 2994.81 179688.6

金泽 26124.96 1159402.8 17003.95 612142.2 9121.01 547260.6

夏阳 4528.19 184307.64 3640.99 131075.64 887.2 53232

盈浦 1915.09 84325.08 1274.18 45870.48 640.91 38454.6

香花桥 11726.37 650022.36 2231.66 80339.76 9494.71 569682.6

农业园区 3358.08 124754.64 3197.09 115095.24 160.99 9659.4

常规稻 36 元/亩，杂交稻 60 元/亩

— 4 —

抄送：区农业技术推广服务中心。

青浦区农业农村委员会办公室 2021年 10月 15日印发